

## Resultatrapport

Utskrivet: 26-01-22

Preliminär

Senaste vernr: 143

Räkenskapsårets början: 25-01-01

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 25-01-01 - 25-12-31

|                                               |                           | Perioden   | Period fg år |
|-----------------------------------------------|---------------------------|------------|--------------|
| <b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b> |                           |            |              |
| Nettoomsättning                               |                           |            |              |
| 3110                                          | Int tävling               | 1 360,00   | 5 203,75     |
| 3111                                          | Anmälningssavgifter       | 23 875,00  | 12 005,00    |
| 3112                                          | Startavgifter             | 17 615,00  | 17 645,00    |
| 3120                                          | Int servering             | 13 222,00  | 8 900,00     |
| 3140                                          | Int ponnyridning          | 5 170,00   | 1 240,00     |
| 3160                                          | Grönt kort                | 3 800,00   | 5 100,00     |
| 3211                                          | Guldskon                  | 1 000,00   | 0,00         |
| 3570                                          | Övrig försäljning         | 2 715,00   | 3 480,00     |
| 3573                                          | Polkagrisar               | 12 875,00  | 5 645,00     |
| 3611                                          | Medlemsavgifter Junior    | 4 500,00   | 4 200,00     |
| 3612                                          | Medlemsavgifter Senior    | 17 850,00  | 11 700,00    |
| 3620                                          | Voltavgifter              | 4 000,00   | 4 000,00     |
| 3622                                          | Voltavgifter engångs      | 3 900,00   | 1 950,00     |
| 3650                                          | Kurs/föreläsning          | 2 600,00   | 0,00         |
| S:a Nettoomsättning                           |                           | 114 482,00 | 81 068,75    |
| Övriga rörelseintäkter                        |                           |            |              |
| 3985                                          | Statliga bidrag           | 1 287,00   | 1 312,50     |
| 3987                                          | Erhållna kommunala bidrag | 5 420,00   | 4 818,00     |
| 3993                                          | Gåvor och donationer      | 2 093,00   | 110,00       |
| 3995                                          | Granngården bonus         | 0,00       | 1 520,00     |
| 3996                                          | Gräsroten                 | 1 000,00   | 1 000,00     |
| S:a Övriga rörelseintäkter                    |                           | 9 800,00   | 8 760,50     |
| S:a Rörelseintäkter och lagerförändring       |                           | 124 282,00 | 89 829,25    |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                    |                           |            |              |
| Råvaror och förnödenheter mm                  |                           |            |              |
| 4010                                          | Inköp material och varor  | 0,00       | -10 045,00   |
| 4110                                          | Kostn tävling             | -7 023,94  | -4 856,00    |
| 4111                                          | Priser tävling            | -9 479,66  | -9 746,34    |
| 4115                                          | Kostn allsvenskan         | -7 800,00  | -10 721,00   |
| 4120                                          | Kostnad servering         | -8 362,60  | -7 096,55    |
| 4162                                          | Grönt kort                | -800,00    | -900,00      |
| 4165                                          | Kurser hästrelaterat      | -6 728,00  | 0,00         |
| 4214                                          | Sponsorskyltar            | -7 950,00  | 0,00         |
| S:a Råvaror och förnödenheter mm              |                           | -48 144,20 | -43 364,89   |
| Bruttovinst                                   |                           | 76 137,80  | 46 464,36    |
| Övriga externa kostnader                      |                           |            |              |
| 5010                                          | Hyra mark                 | -5 000,00  | -5 000,00    |
| 5011                                          | Hyra lokal                | -800,00    | -500,00      |
| 5020                                          | El                        | -5 948,97  | -5 028,69    |
| 5060                                          | Städning och renhållning  | -2 041,00  | -1 936,00    |
| 5070                                          | Reparationer              | 0,00       | -9 470,60    |
| 5160                                          | Voltskötsel               | -1 898,06  | -2 320,34    |
| 5400                                          | Förbrukningsinventarier   | -12 025,90 | -4 806,00    |
| 5410                                          | Förbrukningsmaterial      | -165,00    | -852,00      |
| 5510                                          | Anläggning volten         | -9 085,10  | -28 105,00   |
| 6070                                          | Uppvaktningar             | -2 093,00  | 0,00         |
| 6230                                          | Datakommunikation         | -1 199,00  | -999,00      |
| 6250                                          | Porto                     | -178,00    | -18,00       |
| 6310                                          | Försäkringar              | -7 303,00  | -7 455,00    |
| 6460                                          | Sammanträdeskostnader     | -3 885,59  | -3 635,30    |
| 6570                                          | Bank och PG avgifter      | -1 053,60  | -1 035,10    |
| 6571                                          | Swishavgift               | -1 816,00  | -1 238,00    |
| 6982                                          | Medlemsavift              | -13 230,00 | -13 712,00   |
| 6990                                          | Övriga kostnader          | 0,00       | -500,00      |
| S:a Övriga externa kostnader                  |                           | -67 722,22 | -86 611,03   |
| Personalkostnader                             |                           |            |              |
| 7311                                          | Arvoden                   | -9 552,50  | -3 575,00    |
| 7330                                          | Reseersättning            | -1 162,50  | -400,00      |

## Resultatrapport

Utskrivet: 26-01-22

Preliminär

Senaste vernr: 143

Räkenskapsårets början: 25-01-01

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 25-01-01 - 25-12-31

|                                                         | Perioden    | Period fg år |
|---------------------------------------------------------|-------------|--------------|
| S:a Personalkostnader                                   | -10 715,00  | -3 975,00    |
| S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm                 | -126 581,42 | -133 950,92  |
| Rörelseresultat före avskrivningar                      | -2 299,42   | -44 121,67   |
| Rörelseresultat efter avskrivningar                     | -2 299,42   | -44 121,67   |
| Övriga rörelsekostnader mm                              |             |              |
| 7990 Övriga kostnader                                   | 0,00        | -607,00      |
| S:a Övriga rörelsekostnader mm                          | 0,00        | -607,00      |
| Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader | -2 299,42   | -44 728,67   |
| Resultat från finansiella investeringar                 |             |              |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter        |             |              |
| 8300 Ränteintäkter                                      | 78,82       | 471,42       |
| S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter    | 78,82       | 471,42       |
| S:a Resultat från finansiella investeringar             | 78,82       | 471,42       |
| Resultat efter finansiella intäkter och kostnader       | -2 220,60   | -44 257,25   |
| Resultat före bokslutsdispositioner och skatt           | -2 220,60   | -44 257,25   |
| Resultat före skatt                                     | -2 220,60   | -44 257,25   |
| Beräknat resultat                                       | -2 220,60   | -44 257,25   |
| 8999 Redovisat resultat                                 | 2 220,60    | 44 257,25    |